

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารห้องประชุมแห่งใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่
และอาคารห้องประชุมแห่งใหม่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถมดินพร้อมบดอัดพื้นที่ประมาณ 8,400.00 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 ม.ค. 2569 เป็นเงิน 3,636,709.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัคพงษ์ แสงกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 วิษณุ ฐะคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

7.3 เสถียร บั้งเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารหอประชุมแห่งใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารหอประชุมแห่งใหม่ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	- 9 มี.ค. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม		รวม					2,673,313.90	
2	งานก่อสร้างวางท่อ ค.ส.ล. (ชั่วคราว)		รวม					115,146.25	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,788,460.15	

ภักตพงษ์ แสงกิจ

09 มกราคม 2569 10:11:28

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 2,788,460.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม									
	- วัสดุดินถม	19,330.000	ลบ.ม.	133.75	2,585,387.50	0.00	0.00	0.00	2,585,387.50	
	- งานเครื่องจักร บดทับ	19,330.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	2.88	55,670.40	55,670.40	55,670.40	
	- งานถางป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	8,400.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.84	32,256.00	32,256.00	32,256.00	
	รวมค่างานดินถม	-	-	133.75	2,585,387.50	6.72	87,926.40	87,926.40	2,673,313.90	
2	งานก่อสร้างวางท่อ ค.ส.ล. (ชั่วคราว)									
	- หินคลุก เกรด A	29.000	ลบ.ม.	436.45	12,657.05	0.00	0.00	0.00	12,657.05	
	- แผ่นพื้นทองเรียบอัดแรง ขนาดกว้าง 0.35 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 1.00 เมตร	40.000	ท่อน	105.00	4,200.00	9.10	364.00	364.00	4,564.00	
	- ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 ปากลิ้นราง ศก 1.00 เมตร	40.000	ท่อน	1,883.18	75,327.20	564.95	22,598.00	22,598.00	97,925.20	
	รวมค่างานก่อสร้างวางท่อ ค.ส.ล. (ชั่วคราว)	-	-	2,424.63	92,184.25	574.05	22,962.00	22,962.00	115,146.25	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,788,460.15	

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	2,788,460.15	1.3042	3,636,709.72	
รวมค่าก่อสร้าง				3,636,709.72	

หน้า 1 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารห้องประชุมแห่งใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่และอาคารห้องประชุมแห่งใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านดู่	อำเภอเมือง	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	๒๑ ๑๑ ๖๕๖๑	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินลงหน้าจ่าย	0 %		
	เงินประกันผลงานหัก	0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
รวมค่าก่อสร้าง				3,636,709.72

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน
 บาท/ตารางเมตร
 3,636,709.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารห้องประชุมแห่งใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่และอาคารห้องประชุมแห่งใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ - 9 ม.ค. 2569


(ภัคพงษ์ แสงกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิษณุ ชูวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เสถียร บงเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบันตู และอาคารหอประชุมแห่งใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบันตู และอาคารหอประชุมแห่งใหม่
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บันตู อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบันตู เทศบาลตำบลบันตู

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5-9 มี.ค. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง จำนวน 1.000 พลังละ 3,636,709.72 บาท	3,636,709.72	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านหกแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)	3,636,709.72	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารห้องประชุมแห่งใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารห้องประชุมแห่งใหม่	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านดู่	อำเภอ เมืองเชียงราย	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่ เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ - 9 ม.ค. 2569	


(วิษณุ จูวะคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กัดพงษ์ แสงกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารหอประชุมแห่งใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่ และอาคารหอประชุมแห่งใหม่
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181